OFÍCIO VEREADOR n° 2027/2013
São Roque, 26 de agosto de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, Divisão de Esportes e Lazer e Divisão de Trânsito da Prefeitura informar este Vereador sobre quais as providências que foram ou serão adotadas com relação à denúncia feita a este Vereador através de e-mail, a qual foi encaminhada através do Ofício Vereador nº 1245/2013 (cópia anexa).
Justifico o presente pedido em razão importância do assunto detalhado no referido e-mail, referente à utilização de veículo oficial em evento esportivo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2013 - 20:07:44 06818/2013
/vtc